

Facture N° 11-2018

Du 30/11/2018

Client :

Qualiser Sud - Dakhla

FRAIS PAYES PAR STE AMLAGO

Date	Matricule	Détails	Montant
01/11/2018	5885-A-70	500 L*8.96/GASOIL	4 480.00
03/11/2018	5881-A-70	500 L*8.76/GASOIL	4 380.00
04/11/2018	5885-A-70	300 L*8.76/GASOIL	2 628.00
05/11/2018	6944-A-68	M.O TANTAN/6944-A-68	500.00
06/11/2018	5881-A-70	500 L*8.76/GASOIL	4 380.00
06/11/2018	53800-A-33	M.O TANTAN/53800-A-33	500.00
13/11/2018	5885-A-70	500 L*8.76/GASOIL	4 380.00
13/11/2018	5881-A-70	500 L*8.76/GASOIL	4 380.00
14/11/2018	2770-A-70	M.O 2770-A-70/TANTAN	900.00
15/11/2018	5885-A-70	500 L*8.76/GASOIL	4 380.00
15/11/2018	53800-A-68	M.O LAAYOUNE	350.00
18/11/2018	5881-A-70	300 L*8.56/GASOIL	2 568.00
18/11/2018	5885-A-70	300 L*8.56/GASOIL	2 568.00
23/11/2018	5881-A-70	500 L*8.56/GASOIL	4 280.00
23/11/2018	43291-A-34	M.O LAAYOUNE	350.00
28/11/2018	5885-A-70	560 L*8.76/GASOIL	4 905.60
29/11/2018	21361-A-3	M.O LAAYOUNE	700.00
29/11/2018	52001-A-55	M.O LAAYOUNE	350.00
29/11/2018	5881-A-70	M.O LAAYOUNE	350.00
29/11/2018	46164-A-34	M.O LAAYOUNE	350.00
30/11/2018	5881-A-70	700 L*8.56/GASOIL	5 992.00
TOTAL			53 671.60

GLACES PAYES PAR STE AMLAGO

Facture N° 11-2018

Du 30/11/2018

Client :

Qualiser Sud - Dakhla

Date	Type D'Opération	Matricule	Tonnage	P.U	Montant
02/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 810.00 Kg	0.40	724.00
02/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	2 660.00 Kg	0.40	1 064.00
02/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 300.00 Kg	0.40	520.00
03/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	2 160.00 Kg	0.40	864.00
04/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	2 600.00 Kg	0.40	1 040.00
05/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	6944-A-68	3 000.00 Kg	0.40	1 200.00
05/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 670.00 Kg	0.40	668.00
05/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 750.00 Kg	0.40	700.00
06/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	53800-A-33	3 200.00 Kg	0.40	1 280.00
06/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 620.00 Kg	0.40	648.00
06/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 350.00 Kg	0.40	540.00
07/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 720.00 Kg	0.40	688.00
08/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 160.00 Kg	0.40	464.00
08/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	2 000.00 Kg	0.40	800.00
09/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	3 130.00 Kg	0.40	1 252.00
09/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 460.00 Kg	0.40	584.00
10/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 580.00 Kg	0.40	632.00
10/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 370.00 Kg	0.40	548.00
13/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	2 730.00 Kg	0.40	1 092.00
13/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 120.00 Kg	0.40	448.00
13/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 780.00 Kg	0.40	712.00
14/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	2770-A-70	3 500.00 Kg	0.40	1 400.00
14/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	2 560.00 Kg	0.40	1 024.00
15/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	2 340.00 Kg	0.40	936.00
15/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	53800-A33	2 500.00 Kg	0.35	875.00

Facture N° 11-2018

Du 30/11/2018

Client :

Qualiser Sud - Dakhla

17/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 570.00 Kg	0.40	628.00
17/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	2 670.00 Kg	0.40	1 068.00
18/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 280.00 Kg	0.40	512.00
23/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 430.00 Kg	0.40	572.00
23/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 290.00 Kg	0.40	516.00
23/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	43291-A-34	3 000.00 Kg	0.35	1 050.00
24/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 240.00 Kg	0.40	496.00
24/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 290.00 Kg	0.40	516.00
28/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 520.00 Kg	0.40	608.00
29/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 580.00 Kg	0.40	632.00
29/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	21361-A-3	4 500.00 Kg	0.35	1 575.00
29/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	52001-A-55	3 500.00 Kg	0.35	1 225.00
29/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	5881-A-68	3 500.00 Kg	0.35	1 225.00
29/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	46164-A-34	3 000.00 Kg	0.35	1 050.00
30/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 730.00 Kg	0.40	692.00
30/11/2018	Glaces De Camion à L'usine	00	1 220.00 Kg	0.40	488.00
TOTAL					33 556.00

Arrêter la présente facture à la somme de :

Quatre-Vingt-Sept Mille Deux Cent Vingt-Sept Dhs et 60 Cts

<u>Signature</u>	<u>Réception</u>
-------------------------	-------------------------